Stazione meteorologica di CDLP di Monte Porzio Catone (RM)
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Report Mensile di Agosto 2025

Data Avg Temp
1 234
2 22.8
3 218
4 21.7
5 235
6 244
7 255
8 27.6
9 28.6
10 289
11 30.5
12 29.7
13 294
14 29.0
15 26.5
16 27.2
17 25.0
18 25.7
19 24.6
20 24.9
21 233
22 225
23 22.7
24 224
25 23.0
26 225
27 23.8
28 26.2
29 23.6
30 21.3
31 20.7

Unita di misura

Temperatura: C, Vento: km/h, Pressione: hPa, Radiazione Solare: W/mq, Precipitazione ed ET: mm

Min

18.7
18.1
17.2
14.7
17.1
18.8
20.9
227
24.8
24.6
25.9
26.1
247
25.1
21.7
20.2
21.6
21.4
20.9
20.3
17.2
17.8
18.9
18.8
18.8
18.8
19.6
21.2
20.9
18.4
16.1

Ora Min

6:30
6:30
0:00
5:00
6:00
6:30
7:30
6:30
7:30
7:00
0:30
0:00
3:30
4:00
20:30
7:00
4:30
3:00
4:30
6:30
4:00
4:30
6:30
6:30
6:00
7:30
7:00
5:30
21:30
23:00
6:30

Max

29.8
26.9
25.7
28.8
30.7
30.2
31.4
34.4
33.7
34.8
36.1
36.5
35.2
35.6
32.8
335
30.8
322
29.9
29.6
26.8
26.7
28.2
26.9
29.2
28.4
29.8
30.5
259
24.6
27.1

Ora Max

13:30
14:30
19:00
16:00
14:30
14:30
14:30
15:00
14:30
13:30
16:30
14:30
13:00
14:30
14:00
15:00
15:30
14:00
13:00
14:00
13:00
15:30
14:30
14:30
15:00
16:00
15:00
14:30
17:30
17:00
16:00

Avg UR Avg Rad

63
71
69
59
53
56
53
50
a7
48
43
42
43
39
48
49
59
56
64
64
80
71
73
78
74
74
77
55
83
71
69

Pioggia

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.4
0.0
0.0
0.0
30.4
0.0
0.0
0.0
0.0
26.8
0.0
0.0
10.8
0.2
0.0

Avg VentoRaffica

1.0
25
2.9
19
2.6
21
24
24
2.8
23
2.0
3.6
3.0
2.8
3.6
2.0
16
19
25
3.0
73
19
18
28
15
2.0
22
59
4.6
31
1.4

20.9
241
33.8
225
25.7
20.9
17.7
19.3
19.3
241
16.1
30.6
27.4
225
38.6
241
19.3
241
322
30.6
45.1
17.7
17.7
241
241
19.3
17.7
48.3
35.4
30.6
16.1

Dir.Dom.

SsSw
SSE
SSE
NNW
SW
WswW
S
Wsw
Wsw
SSE
Ssw
SSE
SSE
SSwW
ESE
SSwW
SSE
SSE
WswW
ESE
WSwW
sSwW
SSE
SW
WswW
SSE
Ssw
ESE
SsSwW
SSwW
SSE



